
HIPPODROME DE PAU (R3) 

DIMANCHE 28 DECEMBRE 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                          ENTRAINEURS                          PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

SIR MARVEL 

LE RAFAL 

LOLITA SEI 

LITTORAL 

PENN VALLEY 

FLYING TRIX 

COEUR D'ACIER 

DUBOURG K. 

ZULIANI M. 

ZULIANI A. 

LEFEBVRE C. 

BAYLE F. 

BEAURAIN T. 

CHEVILLARD T. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY J. 

NICOLLE F. 

CLAYEUX E. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART 

CARBERRY L. 

PACAULT I. 

2s 1s As 10s 4s  

3h 1s 2s 3s 3h  

1h Th 4h (24) 6h 

7h 4h 4p 

5h 

3p 1p 

Ah 2h 

96 925 € 

20 060 € 

13 340 € 

5 565 € 

675 € 

6 000 € 

4 080 € 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

68 

68 

68 

68 

67 

67 

66 

FAVORIS :  1 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 2 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX HENRI ET ROGER GOAILLE 
7 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 37 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 59PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                          ENTRAINEURS                          PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ALTAMONTE 

CHECK DE GREZ 

PINOT BLANC 

IMPERIAL CIERGUES 

CHEZ DOUCET 

MIKA DU SEUIL 

MORE THAN I KAN 

MAGNIFICA 

DUMOUCH Th. 

BAYLE F. 

CHEVILLARD T. 

RENARD A. 

LE CLERC B. 

FROST B. 

ZULIANI A. 

LEFEBVRE C. 

LEENDERS GAB. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART 

GRALL E. 

DELAUNAY J. 

SEROR M. 

SEROR M. 

SEROR M. 

CLAYEUX E. 

-    

- 

- 

- 

- 

- 

- 

8p 8p 6p 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

FAVORIS :  1 – 6 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 1 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE MONEIN 
8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KYROV 

NIKKALUOKTA 

ASTROLOGER 

LOVELY GUY 

BREXIT 

ARTABAN SLATE 

ALL MOONSHINE 

LESTRU 

ZULIANI A. 

FROST B. 

BEAURAIN T. 

PRICHARD C. 

ZULIANI L. 

GALLON D. 

LEFEBVRE C. 

LE CLERC B. 

NICOLLE F. 

SEROR M. 

DELAUNAY J. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

MELE D. 

CHATELLIER V. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

SEROR M. 

3h Th 1h 4h 2h  

5h Ah Th 1h 4h  

Th 4h 2h 4h 5h  

1s 1s 4s Ah 1h  

Ts Ts 4h 1s 3h  

3h Dh 6h 2h  

Ah 1h 2h (24) 2p 2p 

2h 2s 3h Th 1h 

535 745 € 

163 240 € 

76 230 € 

146 900 € 

320 103 € 

36 890 € 

30 590 € 

47 270 € 

H7 

H4 

H4 

H4 

H9 

H6 

H4 

H4 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

70 

68 

68 

68 

67 

66 

66 

FAVORIS :  5 – 1 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 5 – 2 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ALBERT DE TAILLAC 
8 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 60 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 31PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

JAZZ DE CANDALE 

PESO DI LEGNO 

DOMINO DU RAYNAL 

KAPPA GREEN 

INDIA DE CANDALE 

GALYLEO DE PALMAS 

HARDI BLUE TROIS 

GRIS MINOIS 

FOUCHET B. 

LELIEVRE A. 

LABAISSE E. 

METIVIER E. 

BEAURAIN T. 

ZULIANI L. 

MINGANT M. 

LEFEBVRE C. 

LE GEAY P. 

GUILLEMIN D. 

DAIREAUX JP. 

DAIREAUX JP. 

BONIN C. 

GOURDON B. 

DE LAURIERE T. 

QUINTON P. 

2c 1c 1c (24) 7c 2c  

1c 1c 1p 9p 4p  

Tc 3c 3c (24) 4c 1c  

Tc 2c 5s 2c 3c  

5s 5s 1c 2s 5s  

4s 6s 1c 1c Tc  

Tc 4h 8s 3s 9h  

2c 6c (24) 1c 5c 3c  

102 030 € 

92 845 € 

157 827 € 

62 090 € 

61 350 € 

66 350 € 

197 270 € 

105 620 € 

H9 

H5 

H11 

H7 

F6 

H9 

H9 

H12 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

72 

70 

69 

69 

67 

67 

66.5 

66 

FAVORIS :  8 – 1 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 2 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PIERRE ET MICHEL RIVIERE D'ARC 
8 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 34 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KIF KIF BOURRICOT 

JARDIN D'ARTHEL 

KAPACA DE THAIX 

GLORICE 

KILOMETRE ILLIMITE 

SAINT CRUSH 

AMY DU KIFF 

JAGUAR DU BERLAIS 

EXUPERY 

DUMOUCH Th. 

LEFEBVRE MR C. 

ZULIANI L. 

ZULIANI A. 

PRICHARD C. 

GAUTRON A. 

REVELEY J. 

CHEVILLARD T. 

LABAISSE E. 

LEENDERS GAB. 

CLAYEUX E. 

MELE D. 

NICOLLE F. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

PUYSSEGUR S. 

LEENDERS GAB. 

GRALL E. 

LAGARDE F. 

5h 8s 4s 1s 1s  

6s As 6s 1s 2s  

1s 2s 1h 4s 3p 9h  

2s 1s 1s 9s 5h  

1s 2h (24) 2s Ts  

3s 1s 4s 4h 9s 3h  

6h As 3s 5s 2h  

5h 3h 2h 1h 2h  

4s 2s 2s 11h 4s  

199 300 € 

199 945 € 

159 335 € 

497 149 € 

141 760 € 

74 040 € 

523 890 € 

176 610 € 

218 592 € 

H5 

H6 

H5 

H9 

H5 

H5 

H6 

H7 

H10 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700

71 

69 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

FAVORIS :  5 – 8 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 7 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BERNARD DE DUFAU 
9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 79 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                 JOCKEYS                             ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

TENALACH 

COME AND WIN 

ALI PACHA 

ST HENRI DETAILLON 

ALLONS A VASSY 

KING OF FRANCS 

LOLITA DU BREUIL 

LEONARDO DU LARGE 

DEMOISEL DE PARIS 

SPEAKER NICKI 

TARA KIND 

LEFEBVRE C. 

DEFONTAINE Q. 

SAMARIA Q. 

ZULIANI M. 

BOURGUIGNEAU Tom 

LEPAGE Axe. 

MAYEUR R. 

DELEPINE Y. 

FOLLIN Yla. 

RENARD A. 

CHEVILLARD T. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

HERPIN CH. 

SALIOT A. 

DELAUNAY J. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

GRALL E. 

GRALL E. 

GRALL E. 

PELTIER P&C. 

QUINTON P. 

GRALL E. 

8h 1h 11h 4h (24) 1h 

As 2s 4s 2s (24) 3s  

8p 4p 2p 8h 4h  

8s 4s 7h 1h 9h 

2s 5s 4s 3s 3s  

5s 5s 1s 2s Ts  

6s 5s 3s 3s 6s  

Tc 4c 4s 2s 2s  

Ah 1h 4h 9h 4h  

3s 5c 3c As Ah  

9s 3s 8s 3s Ts  

30 710 € 

27 170 € 

5 055 € 

11 500 € 

33 715 € 

14 585 € 

12 085 € 

17 040 € 

25 670 € 

13 300 € 

11 020 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

72 

72 

72 

72 

70 

70 

70 

70 

70 

70 

68 

FAVORIS :  9 – 4 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 1 – 5 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'ASSAT 
11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 19 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

MIKEY 

KHELONYX 

QUIET WIFE 

RUE ROY 

SIR CRATER 

GRANDPA CEN 

MARQUES 

YACHT SHOW 

GORA ERREALA 

VARENNE 

BOEZA 

GARE AU GORILLE 

FANLINE 

LE CALLONEC Mae. 

SANTIAGO D. 

MENDIZABAL I. 

GUEDJ-GAY G. 

GAVILAN Ale. 

HARDOUIN E. 

DUBORD Rom. 

GUTIERREZ VAL A. 

LE QUILLEUC S. 

WERLE A. 

MEKOUCHE A. 

VERON F. 

TOPIN S. 

DA COSTA PEDROSA D. 

SOGORB P. 

ROHAUT F. 

CHEVALIER S. 

GAVILAN S. 

OLAVE VALDIVIELSO P. 

ROUGET JC. 

SOGORB P. 

AVIAL LOPEZ R. 

GOURDAIN CH. 

AVIAL SANCHEZ R. 

DE WATRIGANT D. 

SOGORB P. 

6p 4p 6p 1p 3p  

3p 2p 2p 10p 7p  

3p 7p 4p 6p 1p  

12p 5p 4p 7p 9p  

11p 2p 1p 1p 5p  

1p 3p 3p 2p 2p  

3p 5p 7p 2p 4p  

4p 7p 4p 7p 2p 

9p 12p 7p 9p 2p  

5p 13p 4p 1p 6p   

14p 9p 5p 11p 14p  

4p 8p 3p 5p 5p  

8p 6p 6p 

47 856 € 

29 982 € 

33 028 € 

18 014 € 

37 470 € 

21 654 € 

31 114 € 

8 104 € 

28 550 € 

13 418 € 

30 583 € 

7 314 € 

 

M3 

H3 

F3 

F3 

M3 

M3 

F3 

H3 

F3 

H3 

F3 

M3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

61.5 

60.5 

59 

59 

58.5 

58.5 

57.5 

55 

53.5 

53.5 

53 

52 

51 

8 

11 

10 

2 

1 

5 

13 

7 

6 

9 

3 

4 

12 

FAVORIS :  6 – 12 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 8 – 2 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DU MUSEE BERNADOTTE 

13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MERLE 

PAS DANSANT 

CANALEJAS 

SORBETTO 

ROMAN LADY 

LADY GATSBY 

VATICANA 

RADIANT 

DUBORD Rom. 

WERLE A. 

MENDIZABAL I. 

HARDOUIN E. 

LE QUILLEUC S. 

MOUESAN H. 

ORANI Ant. 

SANTIAGO D. 

AVIAL LOPEZ R. 

TRIGODET O. 

MONTENEGRO RC. 

REYNIER J. 

DA COSTA PEDROSA D. 

TRIGODET O. 

FRADET R. 

GAVILAN S. 

7p 1p 4p 4p 1p  

1p 7p 5p 7p 3p  

3p 3p 2p 3p 1p  

7p 2p 6p 3p 4p 

4p 6p 1p 2p 2p  

5p 5p 1p 

1p 

1p 4p 1p 7p 4p  

34 392 € 

28 666 € 

48 079 € 

26 227 € 

26 393 € 

12 476 € 

10 500 € 

40 982 € 

H2 

H2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

59 

59 

59 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

4 

2 

7 

6 

5 

3 

8 

1 

FAVORIS :  2 – 3 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 1 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX D'OLORON 

8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 24 700 Euros


